
SKID-SM 2014

Åsarna(Reservort) (SWE)

D 21- Sprintstafett fri stil

Officiella Resultat

TO 20 MAR 2014

Start Time: 16:30

Jury Information Course Information

ILHAMN Henrik

GÖRANSSON Rogard

EKBLOM Åke

 

Technical Delegate

Chief of Competition

AssistantTechnical Delegate

Assistant TD Nat.

SWE

SWE

SWE

Name:

Height Difference (HD):

Maximum Climb (MC):

Total Climb (TC):

Lenght of Lap:

Number of Laps:

 m

 0 m

  0 m

  0

Pl.

StartNr

Sträcka
Lag

Total Tid Efter

Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

  1 101 SWEÅsarna IK 1 9:32.4  0.0

WIKÉN Emma 1:56.3   3101-1 4:56.6 1:56.3  1:31.1  1:32.48:01.3  2   2

INGEMARSDOTTER Ida 3:25.5   3101-2 6:28.8 1:29.1  1:32.1  1:31.19:32.4  2   1

  2 102 SWESollefteå Skidor IF 1 9:35.4  3.0

JOHANSSON NORGREN Britta 1:55.0   1102-1 4:56.2 1:55.0  1:31.8  1:32.38:00.9  1   1

SUNDIN Marika 3:24.3   1102-2 6:28.6 1:29.2  1:32.3  1:34.49:35.4  1   3

  3 105 SWESollefteå Skidor IF 2 9:48.6 16.2

MOHLIN Elin 1:57.0   4105-1 5:02.1 1:57.0  1:33.4  1:34.88:13.9  4   4

JANSSON Julia 3:28.7   4105-2 6:39.0 1:31.6  1:36.8  1:34.79:48.6  4   4

  4 103 SWEUlricehamns IF 1 9:56.2 23.8

NORDSTRÖM Maria 1:55.7   2103-1 5:00.2 1:55.7  1:35.5  1:37.28:13.2  3   3

FALK Hanna 3:24.6   2103-2 6:35.9 1:28.8  1:35.7  1:43.09:56.2  3   5

  5 109 SWEDomnarvets GOIF 1 10:05.3 32.9

MOLANDER-KRISTIANSEN Moa 2:03.2   8109-1 5:17.6 2:03.2  1:42.5  1:43.98:35.9  8   7

DAHLQVIST Maja 3:35.1   6109-2 6:52.0 1:31.9  1:34.4  1:29.310:05.3  6   6

  6 104 SWEIFK Umeå 1 10:09.7 37.3

ELEBRO Sofie 2:00.4   5104-1 5:11.8 2:00.4  1:40.1  1:42.08:29.4  5   5

SÖMSKAR Linn 3:31.7   5104-2 6:47.3 1:31.2  1:35.4  1:40.310:09.7  5   7

  7 110 SWESundbybergs IK 1 10:12.5 40.1

LINDSTEDT Emilia 2:01.5   7110-1 5:15.9 2:01.5  1:38.7  1:40.18:34.2  6   6

ERKERS Frida 3:37.2   9110-2 6:54.1 1:35.7  1:38.1  1:38.210:12.5  7   8

  8 111 SWEÅsarna IK 2 10:17.7 45.3

HALLQUIST Sara 2:03.5   9111-1 5:20.6 2:03.5  1:44.0  1:42.18:39.6  9   8

HALLQUIST Frida 3:36.5   7111-2 6:57.4 1:32.9  1:36.8  1:38.110:17.7  8   9

  9 106 SWEFalun Borlänge SK 1 10:25.8 53.4

LARSSON Moa 2:00.7   6106-1 5:17.2 2:00.7  1:40.2  1:42.88:41.9  7   9

KORSGREN Lina 3:36.9   8106-2 6:59.1 1:36.1  1:41.9  1:43.910:25.8  9  10
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Pl.

StartNr

Sträcka
Lag

Total Tid Efter

Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

 10 114 SWESvegs IK 1 10:28.4 56.0

BACKÉN Emma 2:05.7  10114-1 5:21.9 2:05.7  1:41.4  1:45.48:46.8 10  10

THALIN Emma 3:40.4  10114-2 7:01.4 1:34.7  1:39.5  1:41.510:28.4 10  11

 11 113 SWEHudiksvalls IF 1 10:25.8Semi Final Rank:   5

GLÄNNERUD Caroline 2:05.5   6113-1 5:21.4 2:05.5  1:41.5  1:42.58:42.5  5   5

ÅSANDER-GRAHN Agnes 3:39.9   6113-2 6:59.9 1:34.3  1:38.5  1:43.310:25.8  5   1

 12 108 SWEIFK Mora SK 1 10:37.7Semi Final Rank:   6

LINDKVIST Ida 2:05.6   7108-1 5:23.9 2:05.6  1:44.7  1:50.58:54.2  7   7

SÖDERLUND Helene 3:39.2   5108-2 7:03.7 1:33.5  1:39.7  1:43.410:37.7  6  13

 13 107 SWESävast Ski Team IF 1 10:19.9Semi Final Rank:   7

AULAND Clara 2:00.4   2107-1 5:14.6 2:00.4  1:35.7  1:38.68:35.1  4   3

MODIG Lovisa 3:38.8   4107-2 6:56.4 1:38.4  1:41.8  1:44.810:19.9  6   1

 14 112 SWEÅsarna IK 3 10:45.0Semi Final Rank:   7

SVENSSON Lisa K 2:03.2   4112-1 5:22.2 2:03.2  1:37.8  1:40.88:52.4  6   6

LUSTH Ilona 3:44.4   8112-2 7:11.5 1:41.1  1:49.2  1:52.610:45.0  7   1

LEGEND

ILHAMN Henrik (SWE)

DNS DNF DSQ LAP

0  0  0 14 14

=

Technical Delegate:

Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

  0

Deltagare
Snö FörhållandeVäder Temperaturer

Luft Snö Anmälda Placerade
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